
Šiaurės šalių 
literatūros 
savaitė

2020

Tarptautinis projektas



Šiaurės šalys ir 
pasaulis

Šių metų tema

lapkričio 9 – 15 d.



Organizatoriai

Asociacijų 
Norden sąjunga

Šiaurės ministrų 
tarybos biuras 
Lietuvoje



Tamsiausiu metų laiku 
uždegti žvakes ir skaityti
knygą

Pagrindinė mintis



Populiarinti literatūrą ir knygų 
skaitymą

Idėja

Organizuoti renginius 
bibliotekose ir mokyklose 
bendra tema



Uždaviniai

Skatinti Šiaurės ir Baltijos šalių 
kultūrinį bendradarbiavimą

Supažindinti Lietuvos skaitytojus 
su Šiaurės šalių literatūra



Šiaurės 
šalys

Projekto priešistorė

24 23 13
Baltijos

šalys
Mūsų

gimnazija



Žodžio ir šviesos šventė
Garsusis skaitymas



norvegų 
kalba

Visi iki vieno

Tekstas



Kristin Roskifte

Norvegų autorė ir iliustruotoja
1975 m. 



Plakatas

Šiaurės 
šalys ir 
pasaulis

2020 m.



Pamąstymai 
apie pasaulį...

Pasaulyje mūsų yra apie 8 milijardus ir kartu 

mes kuriame tai, kas yra mūsų pasaulis. 
Galime keliauti po jį. Tos kelionės gali būti 
ilgos ir trumpos, ribotos laike ir 
nesibaigiančios. Pasaulis gali atrodyti labai 
neaprėpiamai platus ir visai mažytis.



Pamąstymai 
apie pasaulį...

Viena yra tikra – visi tie 8 
milijardai žmonių gyvena ir kuria 
savo unikalų pasaulį, savo 
unikalią istoriją.



Pamąstymai 
apie pasaulį...

Ką reiškia būti pasaulio piliečiu?

Kas aš esu pasaulyje?



Įdomių skaitymų ir pašnekesių,
malonių ieškojimų ir atradimų 
Jums visą savaitę.

Šiaurės šalių šventės



Pajuskime draugystę tarp Šiaurės 
šalių kaip nuoširdų pašnekesį su 
knyga, kaip tą patį taką, kuriuo 
einame...

Šiaurės ir Baltijos šalys





Dėkojame už dėmesį!


